
 

REFERAT MEDLEMSMØTE I TROMSØ BADMINTONKLUBB 
Tirsdag 12. september - Tromsøhallen 

HALLTILDELING 
Styreleder redegjorde for prosessene rundt tildelingen av treningstider. Det er knapphet på 

hallkapasitet i Tromsø siden det stadig blir flere klubber og idretter, mens det ikke bygges nye haller. 

Det ble presisert at det i prosessen rundt tildeling fokuseres sterkt på det arbeidet klubben gjør 

rundt rekruttering og at det er antall barn som er avgjørende for hvilke treningstider vi får. 

 Treningstider – HØST 2017 

o Tirsdag  19:30 – 21:00  Hall B  Barn / ungdom 

o Tirsdag  20:30- 22:30 Hall B  ungdom / Voksne 

o Tirsdag  21:30-22:30  Hall A  Voksne 

o Torsdag  18:00-20:00  Tromstun  Barn 7-13 

o Fredag   18:30-20:30 Hall B  Alle 

o Søndag  18:00-20:00 Hall B  Alle 

 

Styret jobber med å kunne kjøpe seg noe treningstid i den eldste av hallene til Kraft. Dersom dette 

går i orden vil det etter all sannsynlighet blir sent på torsdagskveldene.  

TURNERINGER 
Styreleder oppfordret sterkt til at alle klubbens medlemmer prioriterer å delta på turneringer denne 

sesongen. Dette er viktig for sporten, barn- og ungdomsspillere og bidrar til at det kommer enda flere 

deltakere på våre turneringer.   

Høstens turneringer er  

o Tromsø  Klubbmesterskap 16.sep   

o Stokmarknes Hadselsmashen  7-8.okt   

o Bygdø   Jubileumsturnering 13.okt     Overnatting i hallen 

o Bodø  Polarcirkelen Cup 4.-5.nov  50 års jubileum  

Her har vi alliert oss med Herøy slik at de sender sine barn/ungdomsspillere hit. 

Overnatting i hallen. 

MINIDRETT 
Innmelding og fakturering av medlemskap skjer via minidrett. Dette vil bli gjort i slutten av 

september. 

STYRET 
Styret i klubben har bestått av omtrent de samme personene de siste årene. Det har nå kommet 

signaler om at flere av disse tenker å gi seg ved neste årsmøte. Styreleder har informert leder for 

valgkomiteen om dette og de starter allerede nå sitt arbeid fram mot årsmøtet i mars 2018.  

De som ønsker å bidra til klubbens videre utvikling oppfordres til å kontakte valgkomiteen som er 

Jørn Hepsøe (leder), Jan Tore Olsborg og Sandra Wiik. 


